
 

2024 年 2 月 1 日 

各 位 

                         株式会社王将フードサービス 

 

令和 6 年能登半島地震 災害義援金募金の実施について 

 

この度の能登半島地震により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りすると  

ともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、能登半島地震による被災地の早期復興と被災された方々への支援のため、  

餃子の王将全店に募金箱を設置することといたしました。皆様から寄せられた義援金は、

「日本赤十字社」を通じて、被災された方々にお届けいたします。 

一人でも多くのお客様のご協力をお願い申し上げます。 

 

・募金箱設置場所：餃子の王将全店（直営店・FC 店）約７３０店 

・募金箱設置期間：2 月 1 日（木）から募金箱を順次設置し、当面実施いたします。 

 

当社は、被災地の皆様の安全と一日も早い復興をお祈り申し上げ、当社としてできる

限りのご支援を継続してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
【お問い合わせ先】 

株式会社王将フードサービス サステナビリティ推進室 加藤 

電話 080-7297-0292 メール h.katou@ohsho.co.jp 

※店頭掲出のお知らせ 

※募金箱 店頭 

設置場所イメージ 

※募金箱イメージ 


